
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/3 – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice 17. ožujka 2017. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za geodetske poslove za potrebe revitalizacije gradskog parka i 

obnove igrališta Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski 

 

 

I. 

 

 Za nabavu geodetskih poslova za potrebe revitalizacije gradskog parka i obnove 

igrališta Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski,  prihvaća se ponuda  G.K.P. Komunalac 

d.o.o., Mosna 15, Koprivnica,  u iznosu od 17.500,00 kuna bez PDV-a. 

 

 

II. 

 

Financijska sredstva iz točke I. ovog Zaključka, osigurana su u Proračunu Grada 

Koprivnice, pozicija 4370, konto 4126 – ostala nematerijalna imovina projekti i pozicija 6058 

konto 4126 – ostala nematerijalna imovina projekti.  

 

 

III. 

 

Za izvršenje usluge iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica će zaključiti Ugovor 

s G.K.P. Komunalac d.o.o., kojim će regulirati međusobna prava i obveze, a koji se nalazi u 

prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

KLASA: 612-08/16-01/0008 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-51 

Koprivnica, 17. ožujka 2017.  

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 



OBRAZLOŽENJE 

 
Za potrebe revitalizacije gradskog parka i obnove igrališta Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski 

potrebno je nabaviti  geodetski snimak obuhvata zahvata u prostoru te izradu potrebnih elaborata za 
ishođenje građevinske dozvole za izgradnju polivalentnog prostora u gradskom parku (ljetna 

pozornica/klizalište),  javne rasvjete u gradskom parku te  javne rasvjete igrališta OŠ Antun Nemčić 

Gostovinki. 
Zatražena je ponuda od Komunalac d.o.o., a sve sukladno odredbama Pravilnika o provođenju 

postupka nabave za robu i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 

kuna u Gradu Koprivnici.  
Ponuditelj Komunalac d.o.o.  dostavio je ponudu u iznosu od 17.500,00 kuna bez PDV-a. Dostavljena 

ponuda je prihvatljiva. 

 

Na temelju svega naprijed navedenog predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika 
Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka u priloženom tekstu.  

 

 
 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 
Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove 

 
Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof.  

 
 

 

 

 


